P: Offérimus tibi, Dómine, cálicem salutáris tuam deprecantes cleméntiam: ut in conspectu divinæ majestatis tuæ, pro nostra, et totius mundi salutē cum odore suavitatis ascēdat. Amen. In spíritu humilitatis, et in ánimo contrito suscipiámur a te, Dómine, et sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuo hōdie, ut pláceat tibi, Dómine Deus. Veni, sanctificátor omnípotens ætérne Deus: et bénedic hoc sacrificium, tuo sancto nōmini præparátum.

P: At the center of the altar

P: Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dómine, et descēdat super nos misericordia tua.

P: Dirigátur, Dómine, oratio mea, sicut incénsum, in conspectu tuo: elevatio mánum meárum sacrificiū vespertinum. Pone, Dómine, custódiam ori meo, et óstium circumstantiæ lábii meis: ut non declinet cor meum in verba malitiae, ad excusandas excusatōnes in peccatis.

P: Accéndat in nobis Dóminus ignem sui amoris, et flamma æternæ caritatis. Amen.

P: At the right side of the altar

P: Offérimus tibi, Dómine, cálicem salutáris tuam deprecantes cleméntiam: ut in conspectu divinæ majestatis tuæ, pro nostra, et totius mundi salutē cum odore suavitatis ascēdat. Amen. In spíritu humilitatis, et in ánimo contrito suscipiámur a te, Dómine, et sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuo hōdie, ut pláceat tibi, Dómine Deus. Veni, sanctificátor omnípotens ætérne Deus: et bénedic hoc sacrificium, tuo sancto nōmini præparátum.

P: At the center of the altar

P: Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dómine, et descēdat super nos misericordia tua.

P: Dirigátur, Dómine, oratio mea, sicut incénsum, in conspectu tuo: elevatio mánum meárum sacrificiū vespertinum. Pone, Dómine, custódiam ori meo, et óstium circumstantiæ lábii meis: ut non declinet cor meum in verba malitiae, ad excusandas excusatōnes in peccatis.

P: Accéndat in nobis Dóminus ignem sui amoris, et flamma æternæ caritatis. Amen.

P: At the right side of the altar

P: Offérimus tibi, Dómine, cálicem salutáris tuam deprecantes cleméntiam: ut in conspectu divinæ majestatis tuæ, pro nostra, et totius mundi salutē cum odore suavitatis ascēdat. Amen. In spíritu humilitatis, et in ánimo contrito suscipiámur a te, Dómine, et sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuo hōdie, ut pláceat tibi, Dómine Deus. Veni, sanctificátor omnípotens ætérne Deus: et bénedic hoc sacrificium, tuo sancto nōmini præparátum.

P: At the center of the altar

P: Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dómine, et descēdat super nos misericordia tua.

P: Dirigátur, Dómine, oratio mea, sicut incénsum, in conspectu tuo: elevatio mánum meárum sacrificiū vespertinum. Pone, Dómine, custódiam ori meo, et óstium circumstantiæ lábii meis: ut non declinet cor meum in verba malitiae, ad excusandas excusatōnes in peccatis.

P: Accéndat in nobis Dóminus ignem sui amoris, et flamma æternæ caritatis. Amen.

P: At the right side of the altar

P: Offérimus tibi, Dómine, cálicem salutáris tuam deprecantes cleméntiam: ut in conspectu divinæ majestatis tuæ, pro nostra, et totius mundi salutē cum odore suavitatis ascēdat. Amen. In spíritu humilitatis, et in ánimo contrito suscipiámur a te, Dómine, et sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuo hōdie, ut pláceat tibi, Dómine Deus. Veni, sanctificátor omnípotens ætérne Deus: et bénedic hoc sacrificium, tuo sancto nōmini præparátum.

P: At the center of the altar

P: Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dómine, et descēdat super nos misericordia tua.

P: Dirigátur, Dómine, oratio mea, sicut incénsum, in conspectu tuo: elevatio mánum meárum sacrificiū vespertinum. Pone, Dómine, custódiam ori meo, et óstium circumstantiæ lábii meis: ut non declinet cor meum in verba malitiae, ad excusandas excusatōnes in peccatis.

P: Accéndat in nobis Dóminus ignem sui amoris, et flamma æternæ caritatis. Amen.

P: At the right side of the altar

P: Offérimus tibi, Dómine, cálicem salutáris tuam deprecantes cleméntiam: ut in conspectu divinæ majestatis tuæ, pro nostra, et totius mundi salutē cum odore suavitatis ascēdat. Amen. In spíritu humilitatis, et in ánimo contrito suscipiámur a te, Dómine, et sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuo hōdie, ut pláceat tibi, Dómine Deus. Veni, sanctificátor omnípotens ætérne Deus: et bénedic hoc sacrificium, tuo sancto nōmini præparátum.

P: At the center of the altar

P: Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dómine, et descēdat super nos misericordia tua.

P: Dirigátur, Dómine, oratio mea, sicut incénsum, in conspectu tuo: elevatio mánum meárum sacrificiū vespertinum. Pone, Dómine, custódiam ori meo, et óstium circumstantiæ lábii meis: ut non declinet cor meum in verba malitiae, ad excusandas excusatōnes in peccatis.

P: Accéndat in nobis Dóminus ignem sui amoris, et flamma æternæ caritatis. Amen.

P: At the right side of the altar

P: Offérimus tibi, Dómine, cálicem salutáris tuam deprecantes cleméntiam: ut in conspectu divinæ majestatis tuæ, pro nostra, et totius mundi salutē cum odore suavitatis ascēdat. Amen. In spíritu humilitatis, et in ánimo contrito suscipiámur a te, Dómine, et sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuo hōdie, ut pláceat tibi, Dómine Deus. Veni, sanctificátor omnípotens ætérne Deus: et bénedic hoc sacrificium, tuo sancto nōmini præparátum.

P: At the center of the altar

P: Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dómine, et descēdat super nos misericordia tua.

P: Dirigátur, Dómine, oratio mea, sicut incénsum, in conspectu tuo: elevatio mánum meárum sacrificiū vespertinum. Pone, Dómine, custódiam ori meo, et óstium circumstantiæ lábii meis: ut non declinet cor meum in verba malitiae, ad excusandas excusatōnes in peccatis.

P: Accéndat in nobis Dóminus ignem sui amoris, et flamma æternæ caritatis. Amen.

P: At the right side of the altar

P: Offérimus tibi, Dómine, cálicem salutáris tuam deprecantes cleméntiam: ut in conspectu divinæ majestatis tuæ, pro nostra, et totius mundi salutē cum odore suavitatis ascēdat. Amen. In spíritu humilitatis, et in ánimo contrito suscipiámur a te, Dómine, et sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuo hōdie, ut pláceat tibi, Dómine Deus. Veni, sanctificátor omnípotens ætérne Deus: et bénedic hoc sacrificium, tuo sancto nōmini præparátum.

P: At the center of the altar

P: Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dómine, et descēdat super nos misericordia tua.

P: Dirigátur, Dómine, oratio mea, sicut incénsum, in conspectu tuo: elevatio mánum meárum sacrificiū vespertinum. Pone, Dómine, custódiam ori meo, et óstium circumstantiæ lábii meis: ut non declinet cor meum in verba malitiae, ad excusandas excusatōnes in peccatis.

P: Accéndat in nobis Dóminus ignem sui amoris, et flamma æternæ caritatis. Amen.

P: At the right side of the altar

P: Offérimus tibi, Dómine, cálicem salutáris tuam deprecantes cleméntiam: ut in conspectu divinæ majestatis tuæ, pro nostra, et totius mundi salutē cum odore suavitatis ascēdat. Amen. In spíritu humilitatis, et in ánimo contrito suscipiámur a te, Dómine, et sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuo hōdie, ut pláceat tibi, Dómine Deus. Veni, sanctificátor omnípotens ætérne Deus: et bénedic hoc sacrificium, tuo sancto nōmini præparátum.

P: At the center of the altar

P: Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dómine, et descēdat super nos misericordia tua.

P: Dirigátur, Dómine, oratio mea, sicut incénsum, in conspectu tuo: elevatio mánum meárum sacrificiū vespertinum. Pone, Dómine, custódiam ori meo, et óstium circumstantiæ lábii meis: ut non declinet cor meum in verba malitiae, ad excusandas excusatōnes in peccatis.

P: Accéndat in nobis Dóminus ignem sui amoris, et flamma æternæ caritatis. Amen.

P: At the right side of the altar

P: Offérimus tibi, Dómine, cálicem salutáris tuam deprecantes cleméntiam: ut in conspectu divinæ majestatis tuæ, pro nostra, et totius mundi salutē cum odore suavitatis ascēdat. Amen. In spíritu humilitatis, et in ánimo contrito suscipiámur a te, Dómine, et sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuo hōdie, ut pláceat tibi, Dómine Deus. Veni, sanctificátor omnípotens ætérne Deus: et bénedic hoc sacrificium, tuo sancto nōmini præparátum.